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Sra. Ana Gabriela Barragan Barragan
3333848 5013

gabriela.barragan@difgdl.gob.mx
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Direccion General ¢

Directora General

Mtra. Veronica Gutiérrez Hernandez
333848 5005
direccion.general@difgdl.gob.mx

Asistente de Direccion Titular de Procuracion de Fondos
333848 5005 / 5007 333848 5013
direccion.general@difgdl.gob.mx procuraciondefondos@difgdl.gob.mx
Titular del Area de Relaciones Publicas Titular de Comunicacion Social

Lic. Paloma Sanchez Felix Lic. Stefany Esquivel Velazquez
333848 5002 333848 5024
relaciones.publicas@difgdl.gob.mx comunicacion.social@difgdl.gob.mx
Titular del Area de Planeacién, Titular de Unidad de Transparencia
Evaluacion y Monitoreo 333848 5006

334774 0414 transparencia@difgdl.gob.mx
planeacion@difgdl.gob.mx
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Direccion
Administrativa

Director Administrativo
Lic. Jorge Vazquez Neri

333848 6040
jorge.vazquez@difgdl.gob.mx

Directora del Area de Recursos Humanos
Mtra. Tania Elizabeth Sanchez Garcia

333848 5010
tania.sanchez@difgdl.gob.mx

Directora del Area de Finanzas
L.C.P. Adriana Elizabeth
Ramos Lizaola

333848 0380
adriana.ramos@difgdl.gob.mx

Director del Area de Innovacién Tecnolégica
Ing. Rogelio Alonso Garcia Loera

334774 0380
rogelio.garcia@difgdl.gob.mx

Director del Area de Patrimonio
Luis Felipe Robredo Martinez

334774 0325
luis.robredo@difgdl.gob.mx

Directora del Area de Compras
y Adquisiciones
Lic. Eloisa Barrera Reyes

333848 5008
eloisa.barrera@difgdl.gob.mx
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Coordinacion t
de Operacion

Coordinador de Operacion
Mtra. Laura lveth Lépez Marin

333848 5033
servicios@difgdl.gob.mx

Asistente de la Coordinacidn de Operacion Directora del Area de Trabajo Social
Mtra. Cinthia Guadalupe Chavez Meza Mtra. Dora Aida Vargas Ocegueda
333848 5033 333848 5048
cinthia.chavez@difgdl.gob.mx trabajo.social@difgdl.gob.mx

Directora del Area de Centros

de Atencidn Infantil

Lic. Benigna Citlali Lopez Guzman
333848 5018
guarderias@difgdl.gob.mx

Director del Area de Salud y Bienestar
Dr. Alfredo Garcia Valderrama

333848 5041
salud.bienestar@difgdl.gob.mx

Director'del ,‘Area de Unidad de Director del Area de Habilidades
Protecclon ClVl’l ) y Desarrollo Comunitario
Ing. Miguel Angel Mosqueda Teran Lic. Andrés Williams Romo de Vivar

334774 0399
. o 333848 5054
proteccion.civil@difgdl.gob.mx habilidades@difgdl.gob.mx
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Coordinacion :
de Programas

Coordinador de Programas
Lic. Uziel Cruz Cabrera

333848 5030
programas@difgdl.gob.mx

Asistente de la Coordinacién de Programas Directora del Area de Proteccién
Lic. Janeth Estrada Barajas a la Nifiez y Adolescencia
333848 5030 334774 0323 ext. 7236
maria.estrada@difgdl.gob.mx @difgdl.gob.mx

Director del Area de Atencién Humanitaria

Mtro. Fernando Tolentino de la Mora Delegada Institucional de la
333848 5030 Pr.cicuradgrl'a de Proteccion de
Ninas, Nifos y Adolescentes

Lic. Oyuki Jazmin Vazquez Estrada

334774 0302
ppnna@difgdl.gob.mx

fernando.tolentino@difgdl.gob.mx
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Coordinacion ¢
de Inclusion

Coordinador de Inclusion
Mtro. Eduardo Solorio Alcala

333848 5040
inclusion@difgdl.gob.mx

Directora del Area de Jefa del Departamento de
Centros de Inclusion Desarrollo Integral de Personas
Lic. Maria Zenyasse Flores Aceves Adultas Mayores (DIPAM)
333650 3172 Mtra. Leticia Guadalupe
zenyasse.flores@difgdl.gob.mx Romero Lima

334774 0330
leticia.romero@difgdl.gob.mx
Jefe del Departamento de
Proyectos de Inclusién

Lic. Ledn Gerardo Silva Contreras Jefa del Departamento del Centro
333848 5040 de Atencion Integral a Personas
leon.silva@difgdl.gob.mx con Discapacidad (CAIPED)

Lic. Daniela Dolores Curiel Rodriguez

334774 0428

Jefe del Departamento del Centro daniela.curiel@difgdl.gob.mx
de Atencion y Desarrollo Integral a
Personas en Situacion de Indigencia
Lic. Octavio Manuel Olaez Robles
33 4774 0445 ext. 44471/44472
octavio.olaez@difgdl.gob.mx
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Contraloria Interna ¥

Titular de Contraloria Interna
Lic. Berenice Carabez Hernandez

333848 0449
contraloria@difgdl.gob.mx

Jefa del Departamento de Auditoria
Lic. Maria de Jestis Valdez Romo

333848 0448
maria.valdez@difgdl.gob.mx

Jefe del Departamento de investigacion
Lic. Edgar Israel Martinez Rubi

333848 0448
edgar.martinez@difgdl.gob.mx

Jefe del Departamento de
Substanciacion y Resolucién

Lic. Gustavo Gilberto Puga Gomez

333848 0448
gustavo.puga@difgdl.gob.mx
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Directora Juridica

333848 5017

Jefe del Departamento Juridico Contencioso
Lic. Natanael Nuio Rojas

333848 5017
natanael.nuno@difgdl.gob.mx

Jefa del Departamento del
Centro de Convivencia Familiar

Lic. Ma. Guadalupe Vargas Castro

334774 0420
cecofam@difgdi.gob.mx

Lic. Aranzazi Méndez Gonzalez

aranzazu.mendez@difgdl.gob.mx

Jefe del Departamento de
Juridico Consultivo

Lic. Angel de )Jesuis Ojeda Gaytan

333848 6008
angel.ojeda@difgdl.gob.mx
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